
Kimler İçin? 
Bu kitap 4. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Bu kitapta üç öykü yer almaktadır:

•	 “Hediye” adlı öykü, dostluğu besleyen bir davranış 
olarak dostun gönlünü kazanmak için çaba göster-
mek gerektiğinin altını çiziyor.

•	 “Hasta Ziyareti” adlı öykü bir arkadaş olarak dost-
larımızın her zaman yanında olmak gerektiği ile 
doğru zamanda, doğru yerde, doğru şekilde ve ne 
olursa olsun her zaman onların olmanın gerekliliği-
ni anlatıyor.

•	 “Bu Ne Telaş?” adlı öyküde ise bir dostu arkadaşı 
sevindirmenin kişilere kattığı mutluluğu gözler 
önüne seriyor.

Neler Yapılabilir?
•	 “Hediye” adlı öykü, insanların ilişkilerine yön veren 

boyutlardan birini, karşısındaki kişiye onun özel 
olduğunu hissettirmek olduğunu bir kez daha his-
settiriyor. Öğretmenlerimiz hayata güzellik katan 
yolları öğrencileri ile konuşup dostluk kavramını 
buldurabilirler. Dostluk kavramı üzerine yoğunlaşıp, 
hediyeleşmenin dostluğu beslediğini, empati kullan-
malarını isteyerek öğrencilerine hissettirebilirler.

•	 “Hasta Ziyareti”  adlı öykü aslında kültürümüzde 
önemli yeri olan bir davranışa, hasta ziyaretine, 
yoğunlaşmış. Sosyal yaşamda ihmale gelmeyecek, 
insan ilişkilerini yine olumlu bir boyuta taşıyan 
özelliklerden yola çıkarak öğretmenlerimiz, zor 
durumda kalanın yanında olmaya özen göstermeyi 
öğrencilerine hissettirebilirler. “Bugün sana, yarın 
bana.” düşüncesi bizim toplumumuzda zor durum-
da olanın yanında olmayı özelleştiriyor.  Ayrıca öğ-

retmenlerimiz öğrencilerine empatinin dostluk ve 
arkadaşlık üzerine etkileri ile iyi ve güzel günlerde 
olduğu gibi zor durumlarda da dostlarımızın yanın-
da olmanın önemini hissettirebilirler.

•	 “Bu Ne Telaş?” adlı öyküde ise öğretmenlerimiz 
dostluk için her iki tarafın da çaba göstermesi ge-
rektiği, özenilen davranışların dostları özel kıldığı, 
heyecanın, şaşırtmanın ve küçük sürprizlerin dost-
luk üzerindeki etkileri konularında öğrencilerine 
rehberlik edebilirler.

Örnek bir ders akışı
•	 Çizgi öykülerden “Bu Ne Telaş?”  öyküsünü seçiniz.

•	 Öykünün başından itibaren sadece Hacivatın sözlerini, 
14. sayfada Hacivatın “Sence hangisini alayım? Yeşili mi 
yoksa maviyi mi?” sözüne kadar sırayla okuyunuz.

•	 Öğrencilerinizden Hacivat’ın sözlerine Karagöz’ün 
ne demiş olabileceğini tahmin etmelerini isteyiniz.

•	 Ardından metni açmalarını öğrencilerinize söyleyi-
niz. Metindeki rolleri öğrencilerinize paylaştırdık-
tan sonra metni okumalarını isteyiniz.

•	 Tahminleri ile karşılaştırmaları için uygun ortam 
oluşturunuz.

•	 Metni bir kez de kendilerinin sessiz okumalarını 
isteyiniz.

•	  Sayfa 16’ da yer alan “Okuyalım Tartışalım” bölü-
mündeki soruları öğrencilerinize cevaplatınız.

•	 Öğrencilerinizden öykünün resimlerini incelemele-
rini isteyiniz.

•	 Bu öyküde Karagöz ve Hacivat’ın dostluğunu an-
latan en iyi karenin hangisi olduğunu seçmelerini 
isteyiniz. Bunun için önerileri alıp oylama yaparak 
en iyi resmi seçiniz.

Oku, Düşün, Etkinlikleri 

Çöz, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Hacivat ve Karagöz ile 
Değerler Eğitimi
Dostluk

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 

uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis sürücüsüne 

uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde sorumluluk 

yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler 

hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz kitaptan oluşan Hacivat ve 

Karagöz ile Değerler Eğitimi seti öğrencilerimizin keyifle okuyacakları, eğlenirken 

düşünecekleri, kendi iç dünyalarına farklı bir bakış geliştirecekleri bir içeriğe 

sahiptir.

Dostluk
S E L Ç U K L U  D E Ğ E R L E R  E Ğ İ T İ M İ  P R O J E S İ

www.edam.com.tr

Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5’inci 

maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde 

bandrol taşıması zorunlu değildir.
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